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Za pośrednictwem wskazanym w zapytaniu ofertowym wpłynęły pytania Wykonawcy dotyczące 
postępowania.  
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie 1  
Wykonawcy: "poz 10” –  znak słowny wyjście ewakuacyjne , lub płyta PVC, FOTO, wymiary ok 150x150 
mm – czy zamawiający dopuszcza inny wymiar niż wskazany w opisie  
Pytanie 2  
Wykonawcy: "poz 11” – tabliczka graficzna – miejsce zbiórki, rozmiar 20x30 płyta PCV, FOTO, wymiary: ok 
150x 900 mm –mm – czy zamawiający dopuszcza inny wymiar niż wskazany w opisie  
 
ODPOWIEDŹ: 
W związku z opisem zawartym w pozycji 10 i 11 opisu przedmiotu zamówienia należy zauważyć, że opis 
ten nie wskazuje konkretnego wymiaru, stanowi jedynie zestaw parametrów określających minimalne 
wymagania Zamawiającego. Wykonawca ma możliwość zaoferowania innego wymiaru znaku dostępnego 
na rynku.  
 
Pytanie nr 3  
Proszę o wskazanie, czy wszystkie znaki z w/w zapytania mają być fotoluminescencyjne, czy tylko poz. 
8/9/10/11 gdzie jest dopisek FOTO, a reszta może być standardowa, nie foto? 
 
ODPOWIEDŹ: 
W związku z opisem zawartym we wszystkich pozycjach opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca ma 
możliwość zaoferowania wszystkich znaków fotoluminescencyjnych. 
 


